SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 14 tháng 7 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 15/7/2024 đến 21/7/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(15/7)

- Lập kế hoạch và phân công nhiệm vụ viết báo cáo Tự

đánh giá trường.

- CBQL, GV, NV tham gia thi tìm hiểu pháp luật đợt 2

đến 28/7.

T. Lam

CBQL, GV, NV

Thứ Ba

(16/7)

- HT, các PHT dự Hội nghị làm quy trình công tác cán

bộ Sở GDĐT lúc 13g30 tại trường THPT Hoàng Diệu.

- GV Tiếng Anh tập huấn SGK tại trương Chính trị tỉnh.

T.Huy; T.Lam; C.San

GV Tiếng Anh

Thứ Tư

(17/7)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dự Toạ đàm 50 năm Văn học

Nghệ thuật Sóc Trăng theo thư mời của BTG

- HT Kha Vĩnh Huy tham gia Đoàn đánh giá ngoài của

Sở GDĐT tại trường THCS & THPT Long Hưng.

- Công bố kết quả thi tốt nghiệp THPT năm 2024.

T. Lam

T.Huy

Theo hướng dẫn thi

Thứ Năm

(18/7)

Văn phòng nhận đơn phúc khảo và lập danh sách phúc

khảo đến hết ngày 26/7/2024 (nếu có).

Theo hướng dẫn thi

Thứ Sáu

(19/7)

- Họp Đảng ủy tháng 7/2024 lúc 08g00 tại phòng họp.

- Hoàn thành xét công nhận tốt nghiệp THPT 2024

(chậm nhất ngày 19/7).

Đảng ủy

Theo hướng dẫn thi

Thứ Bảy

(20/7)

Chủ nhật

(21/7)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy